Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Telefone / Whatsapp (15) 3259-8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 — Tatuí /SP

Caixa Postal 52 — CEP 18.270-540

Site: www.camaratatui.sp.gov.br “ e-mail: fabio.novaQcamaratatui.sp.gov.br

- INDICAÇÃO Nº 288   INDICO à Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal

necessidade de aplicar produtos (fumacê) para a eliminação de mosquitos
(pernilongos) no Bairro Americana, Tatuí- SP.

JUSTIFICATIVA

É atribuição do Vereador a fiscalização dos atos da

Administração Pública Direta e Indireta, neste sentido, este Parlamentar foi procurado

por moradores do referido bairro, em razão da grande quantidade de mosquitos
(pernilongos) existentes no local.

Diante disto, com vistas à legalidade, bemestar e saúde
pública, requer sejam fornecidas estas informações para melhor análise e estudo.

4

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 15 de março de 2021.
Vereador CAMARA MUNICIPAL DE TATUÍ

| Data: 12/03/2021 Hora: 12:51

pis Nº 288/2021
Auioria: FÁBIO VILLA|NOVA

NúmerodeProtocolo

Rat
|

ssunto: Indica a necessidade de realizar ofumacê noA
!bairro AmericanaE:

“Tatuí: Cidade Ternura — Capitalda Música” *